
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2016  

   

 

    Uchwała Nr XXIV/199/16  

                  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 18.05.2016 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w Budżecie 

Miasta Krakowa środków finansowych na realizację zalecenia pokontrolnego 

Państwowej Straży Pożarnej w Samorządowym Przedszkolu nr 185 w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa 

środków finansowych na realizację zalecenia pokontrolnego Państwowej Straży Pożarnej 

z dn. 23.10.2015 r. w zakresie: obudowa i zamknięcie drzwiami klatek schodowych oraz 

wyposażenie w urządzenia zapobiegające zadymieniu lub służące do usuwania dymu 

zgodnie z wymaganiami przepisów techniczno-budowlanych w Samorządowym 

Przedszkolu nr 185, od. Dywizjonu 303 nr 49 w Krakowie. 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Dyrekcja Samorządowego Przedszkola nr 185 „Słoneczko” w Krakowie zwróciła się 

pismem z dn. 09.05.2016 r. do Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z prośbą o wystosowanie 



wniosku do Urzędu Miasta Krakowa w sprawie przyznania środków finansowych na 

realizację zalecenia Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 


